
UCHWAŁA NR XXI/180/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim na 
dofinansowanie zadania pod nazwą „Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1695B odcinek Oleksin – Widźgowo” 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Brańsk pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu                               
z przeznaczeniem na realizację w latach 2021 - 2022 r. zadania pn.: „Dokumentacja na przebudowę 
i rozbudowę drogi powiatowej Nr 1685B odcinek Oleksin - Widźgowo” dotacji celowej ze środków 
budżetu: 

1) w roku 2021 w kwocie do 15.000,00 zł 

2) w roku 2022 w kwocie do 35.000,00 zł 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Bielskim a Gminą Brańsk.                               
Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22875A58-634D-4B91-92EF-F6A22D47B8B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-14T12:01:13+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




